Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2022 г.                       с. Левокумское                                            № 286
О внесении изменений в Порядок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими аппарата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 04 августа 2022 г. № 269
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации федеральных законов от 02 марта 2007 г.      № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановления Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 г. № 520 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими аппарата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 04 августа 2022 г. № 269, следующие изменения:
1.1. Пункт 16 признать утратившим силу;
1.2. Пункт 17 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края Шеврюкову И.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов